KONU: VAN FERİT MELEN HAVALİMANI ARAZİSİNDE BULUNAN 

OTLARIN SATIŞINA DAİR İHALE İLANI 

1.   DHMİ Van Ferit Melen Havalimanı Müdürlüğü arazilerinde yetişen otların satışı KDV 

dâhil 12.000,00-TL (OnİkiBinTürkLirası) muhammen bedel üzerinden açık ihale usulü ile 

ihale edilecektir.  

2. Söz konusu ihaleye ait sözleşme taslağı ve şartname Van Ferit Melen Havalimanı 

Müdürlüğünden KDV dâhil 250,00-TL (İkiYüzElliTürkLirası) karşılığında temin edilebilir.